[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от   05.05.2017г.   № 23-р

Об утверждении отчета об исполнении                                                                       бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первый квартал 2017 года

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области за первый квартал  2017года по доходам в сумме 353139,24 рублей, по расходам 309626,18 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
    Слойковское сельское поселение
    Дорогобужского района Смоленской области                                   Л.П. Павликов

_1220864901.doc
[image: image1.png]